1

证券代码：300476               证券简称：胜宏科技             公告编号：2020-096

胜宏科技（惠州）股份有限公司

 关于对外投资设立全资子公司并完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、对外投资概述

为满足公司经营发展需要，胜宏科技（惠州）股份有限公司（以下简称“公

司”）以自有资金人民币 10,000 万元投资设立了全资子公司惠州市胜宏精密技术

有限公司（以下简称“胜宏精密”）。近日，胜宏精密完成了工商注册登记手续，

并取得了惠州市惠阳区市场监督管理局颁发的《营业执照》。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等的相关规定，

本次投资设立全资子公司在董事长的审批权限范围内，无需提交公司董事会、股

东大会审议。

本次对外投资不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、投资标的基本情况

名    称：惠州市胜宏精密技术有限公司

统一社会信用代码：91441303MA55998D1R

类    型：有限责任公司（法人独资）

住    所：惠州市惠阳区淡水新桥村惠澳大道东行城工业园（B2 幢）

法定代表人：陈 涛

注册资本：人民币壹亿元

成立日期：2020 年 09月 09日

营业期限：长期

经营范围：电子器件的研究、开发、生产和销售。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动。）

2

三、对外投资的目的和对公司的影响

公司本次投资设立全资子公司，系公司根据公司整体发展规划和战略布局需

要所实施的投资行为，有利于公司进一步推进主营业务发展，促进公司产业发展，

从而提升公司盈利能力和行业竞争力。

本次对外投资资金全部来源于公司自有资金，不会对公司财务及经营状况产

生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形，从长远看对公司的经营成果及

未来发展具有积极意义。

四、备查文件

《惠州市胜宏精密技术有限公司营业执照》

特此公告。

胜宏科技（惠州）股份有限公司

                                             董事会

2020 年 9 月 11 日